
          UCHWAŁA  NR XXXV/182/09
          RADY GMINY GASZOWICE
         z dnia 23 kwietnia  2009 r. 

w  sprawie:  zmiany uchwały  Nr  XXXIV/172/09  Rady  Gminy  Gaszowice  z  dnia  23  marca  2009r. 

dotyczącej ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki  pracy oraz wysokość i  warunki  wypłacania  innych  składników wynagrodzenia 

wynikającego  ze  stosunku  pracy,  szczegółowy  sposób  obliczania  wynagrodzenia  za 

godziny  ponadwymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw,  a  także  wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 

i wypłacania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 3 i 7 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) po 

uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową -  Zarządem Oddziału ZNP w Gaszowicach

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1

W § 2 uchwały Nr XXXIV/172/09 Rady Gminy Gaszowice z dnia 23 marca 2009r. dodaje się ust. 3 

w brzmieniu:

„  3.  Podwyżki  wynagrodzeń  nauczycieli  wynikające  ze  zwiększenia  wysokości  składników 

wynagrodzenia określonych w regulaminie nastąpią z wyrównaniem od 1 stycznia 2009 roku”.

§ 2

1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

2. Uchwała podlega również publikacji  w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.


